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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer i køleinventar i
butikområdet samt opbevaring af øvrige fødevarer i butik.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Følgende er konstateret: Der er ikke noget forrum til toilet, der
er opbevaret fødevarer lige ude foran, lager med fødevarer er
lige ved siden af toilettet og døren til lageret er åben.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om, at der ikke må være direkte adgang fra
toilet til lokaler, hvor der opbevares fødevarer, yderligere
vejledt omkring at dør til lager skal holdes lukket.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køleskabe med hylder og glaslåger fremstår
renholdt. Butik fremstår renholdt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af gulv i
butik. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af
ikke kølepligtige fødevarer.

Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse over virksomhedens
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aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse omfatter ikke modtagerkontrol af kølevarer og
temperaturkontrol af køleindretninger, virksomheden dokumentere dette i skemaer
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at virksomhedens risikoanalyse skal være tilpasset virksomhedens aktiviteter
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret: Pålæg, mælk
og diverse slik, for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Følgende er konstateret: Virksomheden får brød hverdag, virksomheden kun en faktura 1x om måneden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Generelt vejledt om regler for sporbarhed på de varer, der befinder sig i virksomheden, og at virksomheden kan
finde vejledning på fvst.´s hjemmeside www.fvst.dk.
Vejledt omkring at virksomheden skal kunne fremvise en følgeseddel på alt brød som der kommer hverdag.

Følgende er konstateret: Virksomheden skilter ikke med allergene oplysninger til forbrugere.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
ikke var bekendt med reglen. Yderlige ved virksomheden ikke hvad produkterne indeholder, ejer kan ikke oplyse
om der er mælk eller æg i. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da ejer under tilsynet ringede til bageren, der kunne oplyse det.
Vejledt generelt om regler vedr. information om allergene oplysninger til forbrugere, og at virksomheden
opsætter skilt, eller andet, hvor på der står, at ved henvendelse til personalet, kan allergene ingredienser i
virksomhedens fødevarer oplyses samt evt. opslag så virksomheden kan oplys om allergene ingredienser.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr- og p- nummer via. <http://www.cvr.dk> samt via kassebon: Ingen
anmærkninger.


